Також вказувалось, що Сфатул Церій був
легітимним представницьким органом і ніхто ніколи не заперечував його легітимність.
Відкидаючи зауваження про те, що Сфатул Церій висловлювався проти політичної залежності
від Румунії, королівський уряд називав три декларації: про автономію Бессарабії від 2 (15)
грудня 1917 р., про незалежність Бессарабії від 6 лютого (24 січня) 1918 р. та про унію
Молдавської Народної Республіки з Румунією32. Стосовно того, що долю Бессарабії мали
вирішувати Установчі Збори, румунський уряд рішуче спростовував це твердження,
посилаючись на заяви колишнього голови Сфатул Церій.